
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

Doplnění odpočívek na stávajících dálnicích -  1. vlna

č. smlouvy Objednatele: 01PU - 003773 
č. smlouvy Zhotovitele:
(dále jen „Smlouva44)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

účastníci Společnosti „SUDOP GROUP PR O JEK T Y  RS 201744 založené Smlouvou o Společnosti ze dne 21. 10. 
2016

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
zastoupeným ....... ..................................., předsedou představenstva

....... ....................................., místopředsedou představenstva 

......... ....... .................................................., místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú.: ..... ............................ 

IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

jako „Správce44 a „Společník 1“ 
a

zhotovitelem: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
se sídlem v: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 

zastoupeným I...... ................ ..................... ........., předsedou představenstva 
I...... .................. ............, místopředsedou představenstva 

I...... ................. ................, členem představenstva 
IČ: 60193280 DIČ: C Z60193280

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 

jako „Společník 244

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. ........... ........................
....... ...... ..........................generální ředitel
...... ................. ..............., ředitel provozního úseku
.............................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
................................
........................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



a

zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.

se sídlem v. Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 
zastoupeným ....... ......... ......................................, předsedou představenstva 

...... ............. .................., místopředsedou představenstva 

....... .............................., členem představenstva 
IČ: 31322000 DIČ: SK 2020524770

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava 
I, oddíl B, vložka 378

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem v: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupeným ....... ............. .................. ........., předsedou představenstva 

IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a

zhotovitelem: SUDOP EU a.s.

se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným I...... ..................................., statutárním ředitelem 

IČ: 05165024 DIČ: C Z05165024

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 
a

zhotovitelem: PUDIS a.s.

se sídlem v: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 

zastoupeným ....... .................................., předsedou představenstva

....... .................................., místopředsedou představenstva 
....... ........... ............., členem představenstva 

IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 

jako „Společník 6“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 
a

2



zhotovitelem: M ETROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v: Praha 2 , 1. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00

zastoupeným ....... ............................., předsedou představenstva

....... ..................... .............., místopředsedou představenstva 
....... ..................... ....................., členem představenstva 

IČ: 45271895 DIČ: CZ45271895

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 

jako „Společník 7“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 
tel:
(dále jen „Zhotovitel)

..............................................................................................................................................................

.
.. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- zpracování projektové dokumentace ve stupni Technická studie a Zám ěr projektu na akci “Doplnění 
odpočívek na stávajících dálnicích -  1. vlna“.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

-Technické podmínky definované Rámcovou smlouvou,

- Obecně závazné právní předpisy, technické předpisy a normy ŘSD ČR A Ministerstva dopravy.

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pipk.cz .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 14. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH: 7 075 200,- Kč

DPH: 1 485 792,- Kč

včetně DPH: 8 560 992,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3

http://www.pipk.cz


2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčí plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je  .......................................................................................................

.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ihned po účinnosti smlouvy 

ukončení prací: do 12 měsíců od účinnosti smlouvy 

specifikace jednotlivých etap:

Odpočívka 1,2,3

- Koncept Technické studie (TS) a Záměru projektu (ZP) do 2 měsíců od účinnosti smlouvy

- Čistopis TS a ZP po zapracování připomínek ke konceptu do 3 měsíců od účinnosti smlouvy

Odpočívka 4,5,6

- Koncept Technické studie (TS) a Záměru projektu (ZP) do 5 měsíců od účinnosti smlouvy

- Čistopis TS a ZP po zapracování připomínek ke konceptu do 6 měsíců od účinnosti smlouvy

Odpočívka 7,8,9

- Koncept Technické studie (TS) a Záměru projektu (ZP) do 8 měsíců od účinnosti smlouvy

- Čistopis TS a ZP po zapracování připomínek ke konceptu do 9 měsíců od účinnosti smlouvy

Odpočívka 10,11

- Koncept Technické studie (TS) a Záměru projektu (ZP) do 11 měsíců od účinnosti smlouvy

- Čistopis TS a ZP po zapracování připomínek ke konceptu do 12 měsíců od účinnosti smlouvy

2. Zhotovitel předloží dle specifikace jednotlivých etap objednateli koncepty projektové dokumentace k 
odsouhlasení. Objednatel následně do 2 týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem 
zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, provozní úsek, Práčská 3338/3,
106 00 Praha 10 - Záběhlice.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Typový návrh odpočívek na dálnicích ( od firmy Valbek, spol. s r.o.)

4



Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je  povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

3. Sm louvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě ( 2 ) vyhotovení a zhotovitel obdrží 
také 2 ( 2 )  vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí  obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze d n e...................... . ; -018 v  Praze dne 20.08.2018

PODEPSÁN

za Zhotovitele: SUDOP GROUP PR O JEK T Y  RS 2017

předseda představenstva
SUDOP PRAfÍA a.s. na základě plné moci

....... .............................

místopředseda předstávenstva 

SUDOP PRAHA a.s. na základě plné moci

^ e u n o P  PRAHA



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je  zhotovení projektové dokumentace pro výstavbu 1 -ní vlny 11 odpočívek ve vybraných 
lokalitách na dálnicích a silnicích, které jsou ve správě Ředitelství silnic a dálnic ČR.
Jedná se o vypracování Technické studie a Záměru projektu.

Přehled vybraných odpočívek

Pořadové
číslo
odpočívky

Dálnice Název odpočívky Velikost Investiční 
náklady [mil. 

Kč]

Poznámka

1. D8 Koštov Velká 235
2. D8 Ledčice P Střední 85

D8 Ledčice L Střední 65
3. D3 Soběslav L Velká 190

D3 Soběslav P Velká 190
4. D35 Mohelnice L Střední 85

D35 Mohelnice P Střední 85
5. D52 Smolín L Velká 190

D52 Smolín P Velká 190
6. D11 Klamoš L Malá 65

D11 Klamoš P Malá 65
7. D6 Velká Dobrá P Velká 100 rozšíření S-V

D6 Velká Dobrá L Velká 100 rozšíření S-V
8. D5 Mýto L Malá 65

D5 Mýto P Malá 65
9 D1 Vyškov L Střední 30 rozšíření M-S

D1 Vyškov P Střední 85
10. D10 Čtyři Kameny P Malá 65
11. D48 Dobratice Střední 85

6



Příloha č. 2 — Podrobná specifikace ceny



NÁZEV AKCE:

Oboustranná odoočívka
—  r

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

1. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH
TES a ekonomické hodnocení ................ . .. . . .. .. . . .. . .. . . . . .. . . . .
Technická pomoc objednateli ............. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .
Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci objednateli 7 075 200 X X

DPH (21%) X 1 485 792 X

Cena celkem vč. DPH X X 8 560 992



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Oboustranná odpočívka

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, ZP)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), 
schválené MD-OI čj. 101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického
vyhodnocení

P ozn.: Uchazeč v rám ci této části vyplní hodinovou sazbu  -  m odré  b u ň k v .

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva 440 ...... .............
B. Výkresy ................
B 1 Přehledná situace 550 ...... .............
B 2 Situace zájmového území 550 ...... .............
B 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 220 ...... .............
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikací 0 ...... ..
B 4 Podélný profil 440 ...... .............
B 5 Vzorové a charakteristické příčné řezy 660 ...... .............
C. Podklady a průzkumy ................
C 1 Dopravně - inženýrské údaje 0 ...... ..
C 2 Životní prostředí - požadavky EIA 1 100 ...... .............

C3 Vazba na územně-plánovací podklady (VÚC, ÚP měst a obcí dotčených stavbou) 660 ...... .............

C 4 Odhad nákladů stavby 330 ...... .............
C 5.1 Záborový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. 660 ...... .............
C 6 Orientační IG průzkum - rešerže 1 100 ...... .............
C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 330 ...... .............
D. Doklady - projednání s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případně další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 1 980 ...... ................

E. Záměr projektu a ekonomické hodnocení ................
Analýza ekonomické efektivnosti 330 ...... .............
Textová část 440 ...... .............
Vyplnění Formuláře vzorů 80, 81, 82, 83 440 ...... .............
Výkresová část 550 ...... .............
Cena A-E celkem bez DPH 10 780 6 360 200



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Oboustranná odpočívka

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.


